
UCHWAŁA NR 292/XXX/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków nie wygasających z upływem roku 
budżetowego 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Plan finansowy wydatków dotyczących zadań nie wygasających 
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych określony jest w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Id: 7EB8494A-2F96-4414-88F0-C9BE72FE9F2E. Podpisany Strona 1



       Załączniki do uchwały nr 292/XXX/2012 
       Rady Miejskiej w Śremie 
       z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Załącznik nr 1 
 
 

      WYKAZ WYDATKÓW NIE WYGASAJĄCYCH 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ UMÓW W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 
 

Lp. WYDATEK KWOTA zł 
OSTATECZNY 

TERMIN 
DOKONANIA 
WYDATKU 

1.  Program zapobiegania czynnikom ryzyka 
raka szyjki macicy w gminie Śrem na lata 
2010-2013 

2 768,00 30.06.2013 r. 

2. Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – 
obszar Niesłabin-Zbrudzewo 

5 500,00 30.06.2013 r. 

3. Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – 
obszar Helenki 

12 000,00 30.06.2013 r. 

4. Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – 
obszar Psarskie 

8 999,92 30.06.2013 r. 

5. Opracowanie gminnej ewidencji 
stanowisk archeologicznych  

6 566,97 30.06.2013 r. 

6. Opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego – 
obszar Zbrudzewo 

14 499,50 30.06.2013 r. 

7. Przebudowa ul. Krótkiej w Śremie - 
dokumentacja 

45 510,00 30.06.2013 r. 

8. Budowa ul. Krętej w Śremie - 
dokumentacja 

61 000,00 30.06.2013 r. 

9. Budowa dróg gminnych w Nochowie - 
dokumentacja 

54 000,00 30.06.2013 r. 

10. Budowa ul. Skłodowskiej-Curie - 
dokumentacja 

29 500,00 30.06.2013 r. 

11. Rozbudowa parkingów przy ul. 1 Maja w 
Śremie 

90 711,20 30.06.2013 r. 

12. Budowa chodników na terenach 
wiejskich - Kaleje 

67 443,36 30.06.2013 r. 

13. Renowacja stołu konferencyjnego  sali 
sesyjnej Urzędu Miejskiego w Śremie 

14 750,76 30.06.2013 r. 

RAZEM 413 249,71  
 
—————————————————————————————————————————————————

Strona 2Id: 7EB8494A-2F96-4414-88F0-C9BE72FE9F2E. Podpisany



Załącznik nr 2 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ 
NIE WYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2012 

 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 
wydatki majątkowe  – 348 164,56 zł, w tym: 
Przebudowa ul. Krótkiej w Śremie –dokumentacja – 45 510,00 zł, 
Budowa ul. Krętej w Śremie-dokumentacja – 61 000,00 zł, 
Budowa dróg gminnych w Nochowie-dokumentacja – 54 000,00 zł, 
Budowa ul. Skłodowskiej-Curie-dokumentacja – 29 500,00 zł, 
Rozbudowa parkingów przy ul. 1 Maja w Śremie – 90 711,20 zł, 
Budowa chodników na terenach wiejskich –Kaleje – 67 443,36 zł. 
 
 
Dz. 710 Działalność usługowa 
rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
wydatki bieżące – 47 566,39 zł, w tym: 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - obszar 
Niesłabin-Zbrudzewo – 5 500,00 zł, 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - obszar 
Helenki – 12 000,00 zł, 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - obszar 
Psarskie – 8 999,92 zł, 
Opracowanie gminnej ewidencji stanowisk archeologicznych – 6 566,97 zł, 
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - obszar 
Zbrudzewo – 14 499,50 zł. 
 
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
rozdz. 75023 Urzędy gmin 
wydatki bieżące – 14 750,76 zł, w tym: 
Renowacja stołu konferencyjnego sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Śremie  – 
14 750,76 zł. 
 
 
Dz. 851 Ochrona zdrowia 
rozdz. 85195 Pozostała działalność 
wydatki bieżące – 2 768,00 zł, w tym: 
Program zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki macicy w gminie Śrem na lata 
2010-2013 – 2 768,00 zł. 

Id: 7EB8494A-2F96-4414-88F0-C9BE72FE9F2E. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 292/XXX/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasających 

Wykaz wydatków nie wygasających został sporządzony w wyniku 
obiektywnych czynników zewnętrznych, które zadecydowały o braku 
możliwości zakończenia zadań i ich sfinansowania w planowanych 
pierwotnie terminach 2012 roku. 

W zakresie programu zapobiegania czynnikom ryzyka raka szyjki 
macicy w gminie Śrem na lata 2010-2013 (umowa nr 102/PEU.PS/12 
z 02.03.2012 r.) termin przyjęcia 3 dawki szczepionki przesunął się na 
następny rok, w związku z koniecznością zachowania 4 miesięcznego okresu 
przerwy między dawkami. 

W zakresie renowacji stołu konferencyjnego sali sesyjnej Urzędu 
Miejskiego w Śremie (umowa nr 540/PAO.SP/12 z dnia 10.12.2012 r.) termin 
wykonania prac uległ wydłużeniu ze względu na napięty harmonogram 
udostępniania sali sesyjnej Urzędu Miejskiego w Śremie. 

W zakresie opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów: Zbrudzewo (umowa nr 363/PPS.PP/11 
z 13.09.2011 r.), Niesłabin-Zbrudzewo (umowa nr 292/PPS.PP/12 
z 11.07.2012 r.), Helenki (umowa nr 393/PPS.PP/12 z 08.10.2012 r.), 
Psarskie (umowa nr 299/ZP/12 z 16.07.2012 r.) oraz opracowanie gminnej 
ewidencji stanowisk archeologicznych (umowa nr 478/PPS.PP/12 
z 22.11.2012 r.), termin opracowania przesunął się ze względu na wydłużenie 
terminu dokonania niezbędnych uzgodnień i otrzymania opinii odpowiednich 
organów administracyjnych. 

W zakresie wykonania dokumentacji na inwestycje drogowe: 
przebudowa ul. Krótkiej w Śremie (umowa nr 268/DR/12 z 01.06.2012 r.), 
budowa ul. Krętej w Śremie (umowa nr 256/DR/12 z 01.06.2012 r.), budowa 
dróg gminnych w Nochowie (umowa nr 101/DR/12 z 28.02.2012 r.) oraz 
budowa ul. Skłodowskiej-Curie w Śremie (umowa nr 480/DR/12 
z 04.12.2012 r.), termin opracowania przesunął się ze względu na wydłużenie 
terminu dokonania niezbędnych uzgodnień i otrzymania opinii odpowiednich 
organów administracyjnych. Natomiast w zakresie wykonania inwestycji 

Id: 7EB8494A-2F96-4414-88F0-C9BE72FE9F2E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————

Strona 1



drogowych dotyczących rozbudowy parkingów przy ul. 1 Maja w Śremie 
(umowa nr 466/ZP/12 z 27.11.2012 r.) oraz budowy chodników na terenach 
wiejskich (umowa nr 342/ZP/12 z 02.11.2012 r.), termin wykonania robót 
budowlanych przesunął się ze względu na niekorzystne warunki 
atmosferyczne. 

Mając zatem na uwadze powyższe względy podjęcie uchwały należy 
uznać za uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7EB8494A-2F96-4414-88F0-C9BE72FE9F2E. Podpisany




